
            Ist i tuto Comprensivo di  Barzanò 
SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)

C.F. 85001820134 - Cod. min. LCIC80800X
 Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473 

e-mail:  lcic80800X@istruzione.it – PEC:  lcic80800X@pec.istruzione.it
sito web: www.icsbarzano.edu.it

N. prot. e data: vedasi segnatura

All’Albo on line
Agli Atti

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie di III fascia personale ATA- triennio 2024-2027

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n. 89 del 21/05/2024
VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ambito Territoriale per a provincia di Lecco recante 
l’avviso di pubblicazione per le graduatorie di III fasica del personale ATA valide per il triennio scolastico 
2024-27,

DECRETA

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie di cui all’oggetto per il conferimento dei contratti
a tempo determinato, prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della
istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento. 

Il  reclamo deve  essere  prodotto  entro  10  giorni  dalla  pubblicazione  della  graduatoria  provvisoria.  Nel
medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 

La scuola in intestazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi
necessari.

Le nuove graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia sostituiscono integralmente quelle vigenti
nel  triennio  scolastico  precedente  e  hanno  validità  per  il  triennio  scolastico  2024/2025,  2025/2026  e
2026/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
        Prof.ssa Viviana Patricelli

 

 

LCIC80800X - A2908C9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004010 - 19/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da VIVIANA PATRICELLI


	Istituto Comprensivo di Barzanò
	SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)
	C.F. 85001820134 - Cod. min. LCIC80800X


		2024-08-19T15:18:50+0200
	VIVIANA PATRICELLI




